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Jeg har lyst til å gjøre litt 

ære på vår kommende 

generasjon, ei lita frøken 

som har arvet mammaen's 

store hunde interesse.... 

 

På bildet har vi ei frøken 

som heter Linn Helen 

Tøfte.  Hun er 7 år. 

 

24. April 2016 gikk hun "barn og hund",  med vår herlige Black Pumas Lyra, (13 mndr på 

utsillingen) på Letohallen.  

Det var veldig mange, og flinke barn med denne dagen......, men ekstra stas for en stolt 

mamma, og tante på sidelinja, var det at denne jenta klarte og komme seg opp på  

1. Plassen.  

Det er morro å se at en corgi kan være med og markerer seg i "barn og hund" pgså, så dette 

håper jeg vi ser mer av i årene som kommer. 😀😀😀 

 

Beste hilsen i fra 

Gunn T. Tøfte 😀  

 



 
4 

 
Da er høsten kommet her i distriktet, og også de første frostnettene. Lufta 

er skarp til tider, men sol og klarvær har vært ideelle forhold for tur med 

hund. Vår september har vært fantastisk, tror ikke jeg kan huske å ha 

sittet ute på verandaen og spist middag så sent på året. 

Men i disse dager er det litt vanskeligere å ta de lange skogturene. 

Storviltjakta er i gang og man skal ikke unødvendig forstyrre de som 

høster av vår rikholdige natur og på den måten forvalter naturressursene 

våre. 

Norsk Welsh Corgi klubb har siden sist avholdt to arrangementer, vår 

store spesialutstillingen på Morokulien og et medlemsmøte i Stavanger-

regionen. Begge var vellykket og blir beskrevet andre steder i dette 

bladet. 

I forbindelse med Morokulien ble middagen avlyst pga problemer med 

hotellet. I stedet tok noen av våre medlemmer initiativet til å arrangere en 

grillfest på et dertil egnet område på Morokulien campingplass. Her sto 

griller, lavvo og andre innendørsfasiliteter til vår disposisjon. Grillmat 

med tilbehør ble innkjøpt, salater laget og folk kunne selv ta med seg 

ønsket drikke. Dette ble en uhøytidig sammenkomst av beste slaget med 

over 60 deltakere.  

Med erfaring fra Morokulien har styret tenkt litt over at kanskje en 

julebordsmiddag i forbindelse med Dog4All blir vel kostbar og 

omgivelsene på Thon hotellet litt stivt. Vi foreslår heller at vi trommer 

sammen til god gammeldags julelunsj ved utstillingsringen etter at rasene 

er bedømt. Vi inviterer ikke bare utstillerne til å delta og bidra, men også 

de av medlemmene våre som har lyst til å komme å se på utstillingen 

eller se og eventuelt sitte på standen vår noen timer, eller bare delta på 

julelunsjen. 
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NB! Vi trenger medlemmer til å sitte «vakt» i standen vår under 

Dogs4All på Lillestrøm 19.&20.nov. Kan du avse noen timer til klubben 

din, gi beskjed til vår sekretær Madelen. Dersom du har lyst til komme 

med noe til julelunsjbordet gi også beskjed til Madelen. 

Julelunsj blir altså lørdag 19.nov. etter at corgiene er bedømt. Nøyaktig 

tidspunkt er vanskelig å si i dag, ca kl. 13-14, kommer an på hvor mange 

hunder som kommer, men vi skal sende ut en epost om dette når vi vet 

antall påmeldte. 

Husk å følge med på kurs og aktiviteter som annonseres i Hundesport, 

NKKs medlemsblad.  

Det kan være nettopp noe for deg- og i ditt nærområde. NWCK dekker i 

visse tilfeller utgifter til påmelding, se vår hjemmeside for nærmere 

veiledning. 

Husk juleannonse til neste Corgipost som kommer i papirutgave. Spesiell 

medlemspris. Premie til beste annonse! 

Rita 
 
 
 

 

 
 
 
 

Aktivitetskalender: 
 
2017 
 

28-29. jan Avlsrådskurs i NKKs regi, Quality Hotel   Mastemyr, Oslo                  

22. mars Årsmøtet i NWCK, Sørumsand 
10. juni Spesialutstilling i Drammen Hundepark 
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Da var sommeren over og klart for høstnummer av 

Corgipost. 

 

Dette nummeret er det første som bare kommer ut 

elektronisk, men neste nummer som er  

Corgipost Julenummer 2016 
 kommer selfølgelig ut i papirutgave 

med mangeflotte 

Juleannonser fra nesten alle våre medlemmer. 
Der den beste blir premiert. 

 

 

Husk å sende inn stoff og bilder fra Dogs4All. 
 

 

 

Redaksjonen ønsker alle en riktig god Høst. 

 

 

Kyrre  

 

 

 

 

Send info kun til:corgipost@corgi.no 
Send inn helst som word-dokument I A5 , med 1,5 cm marg 

mailto:corgipost@corgi.no
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En av våre mest kjente ringsekretærer Mai Lis Anderssen  skrev følgende 

på Facebook 23.08.16. 

Corgipost har fått lov til å gjengi innlegget som vi synes er ganske 

tankevekkende. 

HVORFOR KJØPE HUND MED STAMTAVLE..? 

Bevisste valpekjøpere er opptatt av at valpen de skal kjøpe kommer fra 

ordnede forhold. Å ha stamtavle på en hund er en dokumentasjon på at 

hunden er ekte rase, med utseende og ikke minst bruksegenskaper som er 

forutsigbare.  

Foreldre og forfedrene kan spores, m.h.t. utseende, gemytt, helse, 

bruksegenskaper, ja og til og med farge. (Noen farger er sågar forbudt/gir 

sykdom å avle på og kan ligge bakover på linjene man avler på.)  

Blandingshunder avles på "lykke og fromme" prinsippet, de blir jo så 

friske å sunne uansett! Det vet jo alle! 

Ta gjerne en ringerunde til ulike veterinærer og spør hvordan fordelingen 

mellom rasehunder og blandingshunder er i kundemassen. Kanskje blir 

du overrasket. Sjekk også salgssider for omplasseringshunder, kanskje 

finner du flest blandingshunder. Kanskje er en av grunnene at selger 

forespeilet kjøperen valpens bruksegenskaper ut fra en av rasene den er 

blandet med, og så viste det seg at den utviklet seg til noe helt annet, 

både i størrelse og gemytt, og da passet ikke hunden inn i livsstilen til 

kjøper likevel. 

Å kjøpe en valp med stamtavle skal ikke bare kvalitet- sikre hundens 

utseende, helse, gemytt og bruksegenskaper. 

At hunden har fått stamtavle innebærer også endel viktige ETISKE krav, 

som er minst like viktige å tenke over: 

1. Oppdretteren MÅ følge Norsk Kennelklubb (NKK) og raseklubbens 

krav - og det vil si at tispen MÅ være 1.5 år før hun blir paret første gang. 

Dvs at hun er nærmere 2 år når hun får sitt første kull. Følges ikke dette, 

får man rett og slett ikke stamtavle på valpene. En tispe uten stamtavle er 

det ingen instans som fører kontroll over, og man kan sette valper på 

hennes første løpetid (6mnd gammel) om man vil, slik at hun får sitt 

første kull når hun er ca 8 mnd, mens hun altså selv ennå er valp!! 
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2. Har valpen stamtavle, så vet man at moren må ha minst ett års pause 

mellom hvert kull. Hun kan også max ha 5 kull i løpet av hele sitt liv. 

Igjen, bryter man disse reglene, så får man ikke ut stamtavle på valpene, 

vær veldig klar over det. Valpemoren uten stamtavle er det ingen som 

fører kontroll over og hun kan få nytt kull på neste løpetid, etter 6mnd, 

og slik kan man holde det gående uten at noen blander seg inn. Som 

valpekjøper kan du altså risikere at det blir drevet rovdrift på moren, og 

ved å kjøpe valper fra slike oppdrettere, støtter du dermed en uetisk avl. 

Disse vil fortsette å produsere valper, for folk kjøper jo uten å tenke på 

det etiske, bare man sparer noen få tusenlapper. 

3. Norsk Kennelklubb (NKK) har også en øvre aldersgrense for når tispa 

skal slutte å få kull (8 år gammel). Man får ikke stamtavle på valpene 

hvis ikke tispen er innenfor alderen. Bevisste folk som kjøper valp, er 

veldig opptatt av at valpen skal komme fra et hjem der alt er på stell, OG 

at man kan dokumentere det, og ikke bare bedyre det muntlig. Mor til 

blandingsvalpen kan jo være 12 år uten at noen vet om det. Eieren sier 

hun er 5, selv om hun er mistenkelig grå om snuten og svai i ryggen. 

4. Folk som avler på uregistrerte rasehunder, har gjerne kjøpt en hund 

som er forkastet av oppdretter pga diverse feil/mangler/sykdommer man 

ikke ønsker å bringe videre i avlen. Eller kanskje den slett ikke feiler noe 

som helst, men bare er for liten i størrelse til å bære frem valper, og 

derfor har oppdretter valgt å selge den rimelig til et godt hjem.  

Siden ny eier ikke har stamtavle, brukes naboens pomeranian som også 

ble kjøpt billig uten stamtavle som parringspartner. Hverken mor eller far 

blir helse- sjekket for diverse sykdommer eller får linjene sine sjekket. 

Blir jo litt feil å kontakte oppdretter, når hunden egentlig ikke skulle i 

avl. "Dessuten, er jo bare et kull for kosens skyld." Blander man to med 

diverse feil og sykdommer, så forsterker man feilene, eller tilfører sågar 

enda flere feil på valpen. 

Blandinger blir ALLTID sunnere enn rasehunder, var det ikke det de 

sa..?? Eller kan virkeligheten vise seg annerledes? Valpen fikk ikke bare 

patellaluksasjon fra chihuahua-moren, men også hjertefeilen fra 

pomeranianrasen gjennom far..  

Seriøse, registrerte oppdrettere ønsker å eliminere feil/sykdommer. Ved å 

kjenne linjene til hundene de avler på, samt bruke en del kroner på 
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helsesjekking av foreldredyrene, kan de velge hunder som gir avkom som 

bør gi større sjanse for å være sunnere enn en kjøkkenmix på måfå.  

Slik bygger en seriøs raseoppdretter "stein på stein", og etter mange år i 

gamet har denne opparbeidet seg verdifull kunnskap om linjene det avles 

på. 

Det er mange spekulative blandingsavlere for tiden, som avler over en 

lav sko, og selger sine valper som "designhunder", under den nå 

overbrukte og frynsete parolen: Blandingshunder er alltid sunnere! De 

skor seg på at det har vært stort fokus på hvordan noen rasehunder lider 

seg gjennom livet med store skavanker fordi rasestandarden krever at de 

ser slik ut! Ja, sant nok akkurat det, MEN vær klar over at det jobbes fra 

sentralt hold mot at disse rasene skal avles sunnere. Utstillingsdommere 

blir kurset i stor stil, oppdrettere blir kurset, holdninger endres og 

pendelen svinger - heldigvis mot bedre tider for disse rasene. Det er 

derfor det er så bra at registrerte oppdrettere er underlagt et kontrollorgan 

som sier ifra - nok er nok! Blandingsavlere har ingen pisk bak speilet! 

Det finnes også blandingsraser som absolutt ikke skulle blitt til. Mannen 

som f.eks startet labradoodle angrer bittert på hva han har stelt istand av 

problemer for denne blandingen.. og siden flere og flere tydeligvis blir 

klar over dette, blander man heller inn andre raser ukritisk under doodle 

fanen.. "Storebror ser deg" er som kjent besnærende fraværende i 

blandingsavlen.. 

** Å kjøpe valp MED stamtavle betyr altså at du kjøper en hund, med 

gitte egenskaper; utseende, størrelse og aktivitetsnivå som gir deg en 

forutsigbarhet, slik at du har best mulig grunnlag for å plukke ut en hund 

som passer ditt levesett, slik at dere kan få et vellykket liv sammen. 

** Å kjøpe valp med stamtavle betyr at du har større sjanse for at 

sykdommer er kartlagt, og i størst mulig grad prøvd unngått videre avlet 

til valpen. 

Og sist men ikke minst: 

** Å kjøpe valp med stamtavle betyr at foreldre til valpen er underlagt 

NKK`s etiske regler for et verdig liv i avl! 
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Corgi i form 
 
I sør-Rogaland er vi nå så heldige at det finnes et svømmetilbud for 
hunder. Anita Jansen som driver Hund i form har et oppvarmet 
motstrømsbasseng, I og med at dette er et ferskvannsbasseng er ikke 
oppdriften den samme som i sjøen, så alle hunder begynner 
svømmetreningen med redningsvest. Er de gode svømmere får de 
komme ut av vesten etter hvert. Anita Jansen forteller at i og med at 
vannet er oppvarmet, trenger ikke hundene å bruke energi på å 
holde seg varme, og derfor blir det mer muskelarbeid. Svømming i 
varmt vann er også særlig gunstig for hunder med ledd og 
muskelplager, og hunder som har vært lammet av prolaps kan få 
hjelp til å få i gang motorikken igjen. Dette er god trening for 
brukshunder fordi de slipper belastning, og det er en fin måte å trene 
hunder som skal ned i vekt. Helsefordelene står altså i kø, og så er 
det jo veldig gøy også! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Og der det finnes noe 
gøy for hunder, bør 
man jo finne minst en 
corgi, i 
«svømmeklubben» på 
Ganddal finner vi 
foreløpig to: 
cardigannene Watson 
(Imme’s Watson to 
Sherlock f. 26.10.15) og 
Salma (Lulubelle's 
Hello Heaven f. 
1.9.2015)  
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Salma prøvde seg i bassenget for første gang før sommerferien, og 
skal fortsette nå utover høsten, mens Watson har rukket å være i 
vannet tre ganger allerede. Begge to hadde før de fikk komme på 
svømming signalisert til eierne sine at de likte å vasse og plaske litt i 
vann, men det var likevel noe ganske annet å komme til bassenget 
første gang. Ingen av dem hadde svømt noe særlig før så litt 
vanntilvending var nødvendig for dem begge.  
Anita bruker mye tid på å gjøre hundene trygge i vannet, men først 
får de bli trygge på henne. Hun leker med dem, og har gjerne en 
godbit og to på lur før de i det hele tatt har vært i nærheten av 
vannet. Watson blir så glad når han ser hvor han er at han de to siste 
gangene har prøvd å klatre opp på glassdøra for å komme fortere 
inn. Når Anita er der, er ikke matmor viktig i det hele tatt, og det er 
godt å se hvordan hun kommuniserer med hundene.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Til hunden er trygg i 
vannet, følger Anita den 
opp i bassenget og styrer 
den derfra, mens eier er 
med og styrer fra 
bassengkanten, etter hvert 
er det kun hunden som er i 
bassenget og den kan da 
styres fra utsiden av 
bassenget.  
Eier involveres gradvis 
mer og mer. 

 

Verken Salma eller Watson har helseplager som gjør at de går og 
svømmer, de er der for å styrke kjernemusklatur, bli trygge i vann, ha det 
gøy og oppleve mestring. 
Watson kan være litt «pysete», og har nok også hatt en god mental effekt 
av å gå og svømme en gang i uka. Mestringsfølelse er alltid viktig, både 
for mennesker og dyr!  
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Corgier elsker å jobbe, og etter hvert som man her blir tryggere i 
vannet får de øve seg på å hente inn forskjellige leker, en helt super 
oppgave for små kortbeinte arbeidsjern.   
Watson og Salma sier at dette kan vi trygt anbefale til andre corgier, 
og vi har allerede avtalt at «storebroren» til Watson, Sherlock 
(Imme’s soble heart) skal få komme og snuse litt i lokalene for å 
gjøre seg kjent. Han hater vann og kan til nøds overtales til litt 
forsiktig vassing, så her må vi nok ta tiden til hjelp. Kanskje det blir 
en lengre artikkel om vanntilvenning av hund med tydelig 
vannskrekk i et annet nummer. 
Takk til matmoren til Salma.  
Anita Salte Knoph for bilder av og info om Salma 
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Morokulien 07.08.2016 
Norsk Welsh Corgi klubbs spesialutstilling i år ble en stor suksess både 

sportslig og økonomisk. Dette kom som en følge av gode dommere, 

sporty utstillere, flotte hunder og en enorm arbeidsinnsats fra 

utstillingskomiteen og dens hjelpere- og ikke minst et supert samarbeid 

med Svensk Welsh Corgi klubb som avholdt sin spesialutstilling dagen 

før på samme sted. 

På svenskenes utstilling var det to norske hunder som vant rasene. BIS 

ble GB.INT.Ch. Siggen’s Queen of Spades og BIS 2 ble unghundtispa 

Cardigarden’

s Needle In 

The Hay. 

Dommer: Jeff 

Horswell. GB 

 

Lørdag kveld 

ble det 

trommet 

sammen til 

årets grillfest 

i 

Corgiklubben

s regi. Pølser, 

hamburgere, 

kyllingfileter og grillspyd med alt 

tenkelig tilbehør samt flere store boller 

med salater, også pastasalater for 

vegetarianere, sto på menyen. Drikke 

var heller ikke noe problem, man tok 

med seg det man selv hadde lyst til å 

drikke. Musikk og livlig prat kunne 

høres over det meste av 

campingplassen 

Dommerne koste seg også og ga 

uttrykk for at en slik uformell 

«middag» var midt i blinken. Det var 

herlig å slippe å iføre seg dress, skjorte 

og slips, sa de begge to. 
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Her ser dere vår pembrokedommer Andrew Brace med bordet med 

salater, sauser og brødmat i bakgrunnen. 

Noen av gjestene valgte å sitte inne i lavvoen, mens andre valgte utekos 

under teltdukene. Men de fleste «minglet» og vennskap ble knyttet- her 

var både nye og gamle medlemmer tilstede fra både SWCK og NWCK.  

Mer enn 60 personer var med på grillfesten! 

 

 
Glimt fra lavvoen 

 
Og noen av dem som valgte å sitte ute. 
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Resultatene fra NWCKs spesialutstilling finnes i dette Corgipost, men 

her er bilder av noen av vinnerne.

 
BIS valp: Montmorenja’s Naughty But Nice 

Eier: Marianne Ono Njøten,  

 

 

 

 
BIS veteran: Multi CH. Siggen’s Hazel, eier Julie W. Brandvik. Siggen’s Hazel 

hadde også beste avlsklasse. 
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BIS NWCKs utstilling: Myway’s Let It Be Me 

Eier: Maja Kosunen, Finland 

BIS 2: N.SE.U.Ch.Miss Moneypenny Cymraeg Ci 

Eier: Cathrine J. Strålsund 

 

 

 

 

Beste oppdretter-gruppe begge 

dager ble Pembroke gruppen til 

Kennel Siggen, Norge. 

Oppdrettere: Julie W.Brandvik, 

Rita T Wilberg og Leif-Herman 

Wilberg, Sørumsand. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
17 

RESULTATER FRA NORSK WELSH CORGI KLUBBS 

UTSTILLING MED STORCERT PÅ MOROKULIEN 

07.08.16 
 

BEST IN SHOW 
Kat. nr. 0078 Myway’s Let It Be Me 

Eier: Maja Kosunen, Finland 
 

RESERVE BEST IN SHOW 
Kat. nr. 0051 N SE CH Miss Moneypenny Cymraeg Ci 

Eier: Cathrine J.Strålsund, Fredrikstad 
 

BEST IN SHOW VETERAN 
Kat.nr. 0093 CIB NORD CH NORDW-10 Siggen’s Hazel 

Eier: Julie W Brandvik, Sørumsand 
 

RESERVE BEST IN SHOW VETERAN 
Kat.nr. 0055 CIB N FI SE BY CH EEV-13 Beryllos Keepsake 

Eier: Anne Walden, Finland 
 

BEST IN SHOW VALP 
Kat.nr. 5015 Montmorenja’s Naughty But Nice 

Eier: Marianne Ono Njøten, Oslo 
RESERVE BEST IN SHOW VALP 

Kat.nr. 5006 Carddicted One Of A Kind 
Eier: Mari Bekkelund, Bøverbru 

 
BEST IN SHOW OPPDRETTERGRUPPE 

Kat.nr. 0095 Kennel Siggen, Welsh Corgi Pembroke, Julie W.Brandvik, 
Rita T. &Leif-Herman Wilberg, Sørumsand  

RESERVE BEST IN SHOW OPPDRETTERGRUPPE 
Kat.nr.0097 Kennel Shepados, Welsh Corgi cardigan, Nina & Per Olav 

Ramberg, Vinterbro 
BEST IN SHOW AVLSKLASSE 

Kat.nr. 0094 CIB NORD CH NORDW-10 Siggen’s Hazel 
Eier: Julie W Brandvik, Sørumsand 
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Årets største arrangement i Norsk Welsh Corgi Klubbs regi. 
 

 

Til utstillingskomiteene og arbeidsgjengene i Sverige og Norge. 
 

Jeg vil på NWCKs vegne takke alle sammen for et flott arrangement 6.& 7. 

august 2016 på Morokulien  

Dette ble en super weekend takket være enorm arbeidsinnsats fra hver og en av 

dere! 

Vi har fått så mange godord både gjeldende utstillingsavviklingene og 

grillfesten. 

Og ikke minst var dommerne og ringpersonalet meget fornøyd. 

Det var noen problemer i forkant, men dette løste vi fint ved hjelp av et meget 

godt samarbeid mellom klubbenes utstillings- komiteer. 

På selve arrangementsdagene la alle inn et ekstra gir og det hele gikk som en 

lek. 

Det er nå lov å være sliten 

Musikken under utstillingen og festen var suveren og gjorde flere enn meg 

danselysten. 

Takk! 
 

 

Til våre utstillere, tilskuere og grillfestdeltakere. 
 

 

Takk for at dere meldte på og støttet opp om klubben vår. Dere var med på å 

lage en hyggelig ramme rundt utstillingen og bidro til at arrangementet kunne 

gjennomføres på den aller beste måten. 

Grillfesten var en gedigen suksess med 65 deltakere inklusive dommere og 

ringpersonell og varte til mørket falt på og stearinlysene ikke klarte å lyse opp 

den svarte natta. 

Tilbakemeldingene fra deltakerne har vært at en slik uhøytidelig sammenkomst 

var midt i blinken, og det syntes dommerne også, så dette skal vi prøve å gjenta. 

I hvert fall på Morokulien i 2019- for vi ønsker vel å fortsette tradisjonen med 

felles utstilling med svenskene hvert tredje år? 

Takk! 
 

 

 

Mvh 

Rita Tilley Wilberg 

Leder 
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Vandrepokaler welsh corgi pembroke 2016 
 

KENNEL KYDOR’S VANDREPREMIE (THE KYDOR TROPHY): 

Til beste Welsh Corgi Pembroke  

Vinner er katalog nr: 0078 Myway’s Let It Be Me 

 

KENNEL CONTENDER’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke hannhund 

Vinner er katalog nr:  0063 FI SE EE FR LT CH.JWW-14 JW-14 

     Caamora Shamquin I Have A Dream For 

 

SIGGEN’S ORION’S MINNEPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion hannhund  
Vinner er katalog nr: 0063 FI SE EE FR LT CH.JWW-14 JW-14 

      Caamora Shamquin I Have A Dream For 

 

KENNEL KARWIN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Tispe 
Vinner er katalog nr: 0078 Myway’s Let It Be Me 

 

KENNEL ANNWN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion Tispe 
Vinner er katalog nr: 0086 CIB NORD GB.HR.CH. NORDW-14 NV14 

     Siggen’s Queen of Spades 

 

KENNEL SIGGEN’S VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke av Norsk oppdrett 

Vinner er katalog nr: 0086 CIB NORD GB.HR.CH. NORDW-14 NV14 

     Siggen’s Queen of Spades 

 

 

INT NORD UCH NV91929799 SV9394 EUV7  SIGGEN’S CONNY’S 

VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Veteran 

Vinner er katalog nr: 0093 CIB NORD CH NORDW-10 Siggen’s Hazel 

 

KENNEL JOFREN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke unge hund (junior og unghund klasse) 

Vinner er katalog nr: 0078 Myway’s Let It Be Me 
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KENNEL BORGATUN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke valp 

Vinner er katalog nr: 5015 Montmorenja’s Naughty But Nice 

 

KENNEL BENFRO’S VANDREPREMIE: 

Til best i motsatt kjønn Welsh Corgi Pembroke valp 

Vinner er katalog nr: 5023 Emindos Low Rider Abigal 

 

SIGGEN’S HI-FI’S VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Avlsgruppe 

Vinner er katalog nr: 0094 CIB NORD CH NORDW-10 Siggen’s Hazel 

 

Vandrepremier welsh corgi cardigan 2016 

 
DALEVIZ VAIDA’S MINNETROFÉ: 

Til beste norskeide Welsh Corgi Cardigan hannhund  
Vinner er katalog nr: 0005 Shepados Arthur Hastings 

 

VAIDA OG VALLIE’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Cardigan tispe av Norsk oppdrett 

Vinner er katalog nr: 0051 N SE CH Miss Moneypenny Cymraeg Ci 

 

 

 

 

 
     
Pembroke 
 
Ingen nye kull innmeldt pr.9.okt. 

 
 
Cardigan 
 
Ingen nye kull innmeldt pr.9.okt. 
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Pembroke 

 
 
Far:  NUCh Benfros Nipper  
Mor: Welinchas Racy Cat  
 Parret 8.okt. 
Henv.: Kennel Welincha v/Ragnhild og Leif Belgen, 
 Eikebergveien 55, 1860 Trøgstad 
 Tlf.: 911 21 091 / 992 34 284 
 Web: www.freewebs.com/welincha  
  E-post: welincha@online.no 
 
 
Far:  Pemberwoods Amazing Asterix  
Mor: Welinchas Lady Gaga  
 Parret 23.sept. 
Henv.: Kennel Welincha v/Ragnhild og Leif Belgen, 
 Eikebergveien 55, 1860 Trøgstad 
 Tlf.: 911 21 091 / 992 34 284 
 Web: www.freewebs.com/welincha 
  E-post: welincha@online.no 
 
Cardigan 
 
Far:  Immes Senterfold 
Mor:   Nord JV-14 Lulubelles Come Closer  
           Valper ventes 27.oktober 
Henv.: Kennel Lulubelle v /Elisabeth Lærum 
 Sjueveien 33-35,  3158 Andebu  
 Tlf 412 99 764   kennellulubelle@gmail.com 
 
 
Far:  Skotmyras Bellroy 
Mor: Possibles Empatic Elena 
           Valper ventes i slutten av oktober 
Henv.: Kennel Skotmyra, Anne-Sidsel Didriksen 
 www.skotmyra.com.    E-post: ansie@tele2.no 
 3810 Gvarv. Tlf. 932 64 116  

mailto:welincha@online.no
mailto:welincha@online.no
http://www.skotmyra.com/
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Smurfen (Migeva No More Mr Nice Guy) debuterte i rallylydighet 23 og 24 september 

2016 på  Steinkjer, og fikk den 23 sept 198 poeng og 3. plass i RL kl 1 og direkte 

opprykk til klasse 2. Dommer var Solveig Zetterstrøm. Den 24 sept  fikk vi 200 poeng 

og 1. plass i RL klasse 2 og direkte opprykk til klasse 3 😊. Dommer var 

Berit  Smaaland. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Mvh 

               Janne Linnerud og Smurfen 😊 
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Hammerfest Og Omegn Hundeklubb 

Kvalsund Flerbrukshall 21.05.2016 

Dommer:Grüttner, Hans-Erhard 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Welincha's Lucky Luke    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Liland,Ingrid 

 
Narvik Trekk- Og Brukshundklubb 

Skjomen, Narvik 28.05.2016 

Dommer:Almgren, Hans 

Cardigan 2 

Hannhund 2 

Black Pumas Lynx    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Pedersen,Tjoås Kristin 
 

Faarup Super Kaizer    

Exc.JK 2.JKK    
Dahl,Maiken Løbakk 

Pembroke 2 

Hannhund 2 

Siggen's Strawberry Daiquiri    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Rønnevig,Tonje 

 

Bytham Enzo    
Exc.JK 1.JKK    

Larsen,Linn-Anett 

Tisper 2 

Welincha's Karamell   
Exc.AK 1.AKK    

 

Bytham Evita    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  

Rønnevig,Tonje 

 

Sør-Rogaland Brukshund Klubb 

Orre 28.05.2016 

Dommer:Eikeseth, Wenche 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Govannon's Far-flung Flower    

Exc.UK 1.UKK    
Lysholm,Kari 

Pembroke 6 

Hannhund 1 

Bronn Chernovodny    

Exc.AK 1AKK CK CERT 1BHK BIM - NUCH 
(4)   

Serigstad,Jane 

Tisper 5 

Amina    
VG.AK 1.AKK    

Idsøe,Signe-Karin Å. 

 
Bytham Dixie Daisie    

Exc.JK 1.JKK    

Serigstad,Irene 
 

Sacaron Up-to-date    

Exc.VTK 1VTKK CK 1BTK BIR - BIG 4 (5)  
Serigstad,Jane 

 

Astra    
Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK (3)   

Lysholm,Kari 

 
Bytham Ezelda    

Exc.JK 2.JKK    

Andreassen,Mari 

 
Norsk Berner Sennenhundklubb 

Skjomen, Narvik 28.05.2016 

Dommer:Schepers, Jo 

Cardigan 1 

Hannhund 1 
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Faarup Super Kaizer    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Dahl,Maiken Løbakk 

Pembroke 4 

Hannhund 2 

Siggen's Strawberry Daiquiri    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Rønnevig,Tonje 

 
Bytham Enzo    

VG.JK 1.JKK   

Larsen,Linn-Anett 

Tisper 2 

Welincha's Karamell    

Exc.AK 1.AKK CK R.CERT 2.BTK (3) 

   
Bytham Evita    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  
Rønnevig,Tonje 

 
Orkdal Hundeklubb 

Fannrem 28.05.2016 

Dommer:Oliveira, Rui 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Cardigarden's No Man`s Land    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Lohsen,Britt Irene 

Pembroke 2 

Hannhund 1 

Siggen's Young Corleone    
Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIM (4)  

Tvestad,Hanne 

Tisper 1 

Cymar's Emma    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)  

Tvestad,Hanne 

 
Norsk Pomeranian Klubb 

Brumundal 28.05.2016 

Dommer: Juutilainen, Saija 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Lafayette Cymraeg Ci    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  

Bjarkøy,Silje Katrine 

Tisper 1 

Black Pumas Ursa Minor    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

Bekkelund,Mari 

 
Norsk Shih Tzu Klubb 

Østlandsområdet 29.05.2016 

Dommer:Johansson, Karl-Erik 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Lafayette Cymraeg Ci    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Bjarkøy,Silje Katrine 

 
Norsk Rottweilerklubb 

Trondheim 29.05.2016 

Dommer:Christiansen, Frank 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Cardigarden's No Man`s Land    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  
Lohsen,Britt Irene 

Pembroke 3 

Hannhund 1 

Siggen's Young Corleone    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIM (4)  
Tvestad,Hanne 

Tisper 2 

Cymar's X-mas Gift    

Exc.AK 1.AKK    
Tvestad,Hanne 

 

Cymar's Emma    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)  

Tvestad,Hanne 
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Norsk Kennel Klub 

Drammen 04.06.2016 

Dommer:Lawless, Jeane 

Cardigan 14 

Hannhund 5 

Jolizi's Big Brother    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 4.BHK (2)   

Ruud,Stine Schøne 

 
Shepados Hot & Wise    

Exc.UK 1.UKK CK 3.BHK (3)   

Ramberg,Per Olav 
 

Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK R.CACIB (4)  
Bjarkøy,Silje Katrine 

 

Cardigarden's Found My Nemo    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB BIM 

(6)   
Waksvik,Elisabeth Cesilie 

 

Dixieblues Arctic Big Blue    
Exc.AK 1.AKK CK R.CERT    

Kristiansen,Anette 

Tisper 9 

Carddicted Lady Of The House    
Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK CACIB  

BIR (8)   

Fredriksen,Linda Cecilie 
 

Carddicted Jigsa W Puzzle    

Exc.AK 1.AKK CK R.CERT 4.BTK (3)  
Vindenes,Wenche 

 

Shepados Fa Li    

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK R.CACIB (5)  

Ramberg,Per Olav 

 
Miss Moneypenny Cymraeg Ci    

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK (4)  

Strålsund,Cathrine Johnsen 
 

Marina Stajnia Magia    

Exc.JK 2.JKK    
Lærum,Elisabeth 

 

Black Pumas Lyra    
Exc.JK 1.JKK    

Momrak,Heidi Engen 

Imme's Upperclass Gossip    
Exc.UK 3.UKK    

Ruud,Ingvild Angel,Sve. 

 
Lulubelle's Evergreen Eclipse    

Exc.UK 2.UKK    

Larsen,Anne Grete 
 

Cardigarden's Jacinta Calaminta    

Exc.AK 2.AKK    
Magnussen,Tone 

Pembroke 13 

Hannhund 3 

Siggen's Q-per    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB BIM (6)  
MiltvedtSynnøve 

 
Siggen's Zeppelin    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BHK (4)  

Wilberg,Rita Tilley 
 

Bronn Chernovodny    

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BHK R.CACIB (3)  
Serigstad,Jane 

Tisper 10 

Welincha's Racy Cat    

VG.AK 3.AKK    
Belgen,Silje Marie 

 

Welincha's Royal Cherie    
VG.AK 4.AKK    

Kvernstad,Per 

 
Welincha's Gina Tricot    

Exc.AK 1.AKK    

Andersen,Tom V. 
 

Siggen's Hazel    

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR (8)  
Brandvik,Julie Wilberg 

 

Busy Angel Amberynlea    
Exc.UK 1.UKK CK CERT 4.BTK (3)  

Nilsen,Tore 

 
Siggen's Stella Polaris    

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK R.CACIB (4)  

Wilberg,Rita Tilley 
 

Siggen's Queen Of Spades    

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK CACIB (5)  

Wilberg,Rita Tilley 
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Bytham Elune Whisper Wind    
Exc.JK 1.JKK CK    

Serigstad,Jane 

 
Stompen's Quella    

Exc.AK 2.AKK    

MiltvedtSynnøve 
 

Wee-folk's Before The Dawn    

VG.AK    
Hansen,Ulf Egil 

 
Gauldal Hundeklubb 

Oppdal 11.06.2016 

Dommer:O'brien, Vincent 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Cardigarden's No Man`s Land    

Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK BIR (4)  

Lohsen,Britt Irene 

 
Salten Brukshundklubb 

Bodø 11.06.2016 

Dommer:Selimovic, Igor 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Faarup Super Kaizer    

Exc.JK 1.JKK    

Dahl,Maren Løbekk 

 Norsk Chow Chow Klubb 

Sanda, Bø I Telemar 11.06.2016 

Dommer:Blaha, Monika 

Cardigan 4 

Hannhund 1 

Skotmyra's Bellroy    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIM (4)  

Didriksen,Anne Sidsel 

Tisper 3 

Cardigarden's Midsummer Dream    
Exc.AK 1AKK CK CERT 1BTK BIR  NUCH 

(4)   

Momrak,Heidi Engen 
 

Fastfoot's Cashew    

VG.JK 1.JKK    
 

Imme's Upperclass Gossip    

Exc.UK 1.UKK    
Ruud,Ingvild Angel,Sve. 

Pembroke 1 

Tisper 1 

Busy Angel Amberynlea    

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR (4)   
Einvik,Jørn Ove 

 
Norsk Chow Chow Klubb 

Sanda, Bø I Telemar 12.06.2016 

Dommer:Kuleshova, Elena 

Cardigan 3 

Hannhund 1 

Skotmyra's Bellroy    
Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK BIM (4)  

Didriksen,Anne Sidsel 

Tisper 2 

Fastfoot's Cashew    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)   

 

Imme's Upperclass Gossip    
Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR (4)   

Ruud, Ingvild Angel,Sve. 

Pembroke 1 

Tisper 1 

Busy Angel Amberynlea    
Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR (4)   

Einvik,Jørn Ove 

 
Meløy Hundeklubb 

Bodø 12.06.2016 

Dommer: Croeser, Martin 

Cardigan 1 

Hannhund 1 
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Faarup Super Kaizer    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Dahl,Maren Løbekk 

 
Tromsø Hundeklubb 

Tromsø 18.06.2016 

Dommer:Birk, Carsten 

Cardigan 3 

Hannhund 1 

Meadowsun's Always On My Mind    

VG.AK   

Tisper 2 

Cardigarden's Oona    
Exc.JK 1.JKK   

Jolizi's Cinderella Gone Bad    

Exc.JK 2.JKK   

Pembroke 3 

Hannhund 2 

Siggen's Strawberry Daiquiri    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Rønnevig,Tonje 
Bytham Enzo    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BHK (3)  

Larsen,Linn-Anett 

Tisper 1 

Bytham Evita    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  

Rønnevig,Tonje 

 
Norsk Kennel Klub 

Tromsø 19.06.2016 

Dommer:Runderkamp, Pamela 

Cardigan 5 

Hannhund 3 

Mythmakers Xtra Treasure    
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK CACIB  

BIR (4)  ukjent,Fin. 

Allimac's Playboy    
Exc.AK 2.AKK CK R.CERT 2.BHK  

R.CACIB (3)  ukjent,Fin. 

Meadowsun's Always On My Mind    

Exc.AK 3.AKK   ukjent 

Tisper 2 

Jolizi's Cinderella Gone Bad    

G.JK   ukjent 

 
Cardigarden's Oona    

G.JK   ukjent 

Pembroke 7 

Hannhund 5 

Haywire's Me Myself And I    
G.AK   ukjent,Fin. 

 

Bytham Enzo    
G.JK    

Larsen,Linn-Anett 

Kulkurin-tähden Onnemme Kyyneleet    

Exc.AK 1.AKK CK R.CERT 3.BHK (2)  
ukjent,Fin. 

Siggen's Strawberry Daiquiri    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB BIR (5)  

Rønnevig,Tonje 

Pemberwoods Champagne    

Exc.CHK 2.CHKK CK CERT 2.BHK R.CACIB 
(3)  Lindbækk,Ulla,Sve. 

Tisper 2 

Haywire's No Second Thoughts    

VG.CHK 1.CHKK   ukjent,Fin. 
 

Bytham Evita    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  
Rønnevig,Tonje 

 
Norsk Lhasa Apso Klubb 

Råde 25.06.2016 

Dommer:Finne, Leni 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Marina Stajnia Magia    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  
Lærum,Elisabeth 

Pembroke 2 

Hannhund 1 
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Andy Capp    
Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BHK BIR (4)  

Moen,Gry 

Tisper 1 

Stompen's Quella    
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  

Miltvedt,Synnøve 

 
Norsk Dalmatiner Klubb 

Råde 26.06.2016 

Dommer:Hjorth, Leif Ragnar 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Marina Stajnia Magia    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

Lærum,Elisabeth 

 
Norsk Kennel Klubb 

Leangen Travbane 02.07.2016 

Dommer:Indergaard, Anne 

Cardigan 11 

Hannhund 3 

Cardigarden's No Man`s Land    
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK CACIB  

BIR (8)   

Lohsen,Britt Irene 
 

Faarup Super Kaizer    
Exc.JK 1.JKK    

Dahl,Maren Løbekk 

 
Shepados Hot & Wise    

Exc.UK 1.UKK    

Ramberg,Per Olav 

Tisper 8 

Cardigarden´s Madam Mim    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK CACIB  

BIM (7)   
Nordin,,Catrin,Sve. 

 

Big-wood's No Doubt    
Exc.CHK 1.CHKK CK R.CERT 2.BTK 

R.CACIB (5)   

Huttunen,Paivi,Fin. 

Shepados Fa Li    
Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK (4)   

Ramberg,Per Olav 

 
Cardigarden's Done For Diamonds    

Exc.CHK 3.CHKK CK 4.BTK (2)  

Haugen,Therese Granlund 
 

Fastfoot's Pringles    

Exc.JK 1.JKK CK    
Sylstad,Monica 

 

Big-wood's Peggy Armstrong    
VG.JK 2.JKK    

Huttunen,Paivi,Fin. 
 

Carvaro's Arya Of Westeros    

VG.UK 1.UKK    
Tone Beate Nøkling/Roald 

 

Cardigarden's Eragon Of Dragonheart    
0.CHK    

Nøkling,Tone Beate 

Pembroke 8 

Hannhund 3 

Haywire's Right Here Right Now    

Exc.UK 1.UKK   ukjent,Fin 

. 

Cloudmoore Chance To Design    
Exc.CHK 1.CHKK CK R.CERT 2.BHK (3)  

ukjent,Fin. 

 
Siggen's Zeppelin    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIM (4)  

Wilberg,Rita Tilley 

Tisper 5 

Cloudmoore Once Upon A Time    

Exc.JK 1.JKK   ukjent,Fin. 

 
Cloudmoore Suffel-n-puffel    

VG.CHK 3.CHKK   ukjent,Fin. 

 
Busy Angel Amberynlea    

Exc.UK 1.UKK    

Einvik,Jørn Ove 
 

Siggen's Xtraordinary    

Exc.CHK 1CHKK CK 1BTK CACIB BIR  
BIG-3 (5)   

Wesenberg,Ingrid 



 

29 

Dragonjoy Winner Of My Heart    

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK R.CACIB (3)  
Nilsen,Tore 

 
Norsk Eurasierklubb 

Vålerbanen 09.07.2016 

Dommer:Lawless, Jeane 

Cardigan 7 

Hannhund 3 

Cardigarden's Man After Midnight    
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK BIR (5)  

Momrak,Heidi Engen 

Black Pumas Indus    

Exc.JK 1.JKK    

Dixieblues Beat Symphony    
VG.JK 2.JKK    

Tisper 4 

Cardigarden's Midsummer Dream    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM (4)  
Momrak,Heidi Engen 

 

Jolizi's Crazy Something Beautifull    
Exc.JK 2.JKK    

Rogne,Kari Thoeresen 

 
Cardigarden's Penny Foryourthoughts    

Exc.JK 1.JKK    

Momrak,Heidi Engen 
 

Black Pumas Ursa Minor    

G.UK    
Bekkelund,Mari 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Siggen's Zofus    

Exc.JK 1.JKK    
Sollien,Marianne 

 
Vestnes Hundeklubb 

Tresfjorden 09.07.2016 

Dommer:Karlsdotter, Nina 

Pembroke 3 

Hannhund 2 

Magpie's Irish Hunter    
Exc.JK 1.JKK    

Valdal,Maren Kimberly 

 
Ryslip Bob's Your Uncle    

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BHK BIR (4)  

Solberg,Helge 

Tisper 1 

Bytham Disney Dee    

VG.JK 1.JKK    

Aas,Michelle Gjerde 

 
Sunnmøre Hundeklubb 

Tresfjorden 10.07.2016 

Dommer:Liljekvist Borg, Eva 

Pembroke 3 

Hannhund 2 

Ryslip Bob's Your Uncle    

Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BHK (3)  

Solberg,Helge 
 

Magpie's Irish Hunter    
Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK BIR (4)   

Valdal,Maren Kimberly 

Tisper 1 

Bytham Disney Dee    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  

Aas,Michelle Gjerde 

 
Norsk Eurasierklubb 

Vålerbanen 10.07.2016 

Dommer:Lawless, Paul 

Cardigan 6 

Hannhund 2 

Dixieblues Beat Symphony    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIM (4)  

Rambøl,Liv Anette 
Cardigarden's Man After Midnight    

Exc.AK 1.AKK CK 2.BHK (3)   

Momrak,Heidi Engen 
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Tisper 4 

Cardigarden's Penny Foryourthoughts    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  

Momrak,Heidi Engen 

 
Cardigarden's Midsummer Dream    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (5)  

Momrak,Heidi Engen 
 

Black Pumas Ursa Minor    

VG.UK 1.UKK    
Bekkelund,Mari 

All Trade No Worries    

Exc.AK 1.AKK   

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Siggen's Zofus    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Sollien,Marianne 

 
Moss Og Omegn Hundeklubb 

Råde Idrettspark 30.07.2016 

Dommer:Nilsson, Kurt 

Pembroke 3 

Hannhund 2 

Siggen's Urban Legend    
Exc.AK    

Henriksen,Alexsander 

 
Andy Capp    

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BHK BIM (4)  

Moen,Gry 

Tisper 1 

Stompen's Pamela    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)  

Moen,Gry 

 
Karmøy Hundeklubb 

Skudeneshavn 30.07.2016 

Dommer:Stockmari, Harto 

Cardigan 3 

Hannhund 1 

Carddicted Limited Edition    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  
Sørvik,Hilde Elisabeth Mathiesen 

Tisper 2 

Hova Bonde's Iris Cooper    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  
Sørvik,Hilde Elisabeth Mathiesen 

 

Govannon's Far-flung Flower    
VG.UK 1.UKK    

Lysholm,Kari 

Pembroke 5 

Hannhund 1 

Bronn Chernovodny    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  

Serigstad,Jane 

Tisper 4 

Bytham Elune Whisper Wind    
Exc.JK 2.JKK    

Serigstad,Jane 

 
Sacaron Up-to-date    

Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BTK (3)   

Serigstad,Jane 

 

Alissa    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 3.BTK (2)  
Serigstad,Irene 

 

Bytham Dixie Daisie    
Exc.JK 1.JKK CK 1.BTK BIR (4)  

Serigstad,Irene 

 
Norsk Lhasa Apso Klubb 

Skudeneshavn 31.07.2016 

Dommer:Muntean, Petru 

Cardigan 4 

Hannhund 1 

Carddicted Limited Edition    

Exc.UK 1.UKK CK 1.BHK BIR (4)  
Sørvik,Hilde Elisabeth Mathiesen 

Tisper 3 

Govannon's Far-flung Flower    

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIM (4)  

Lysholm,Kari 
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Hova Bonde's Iris Cooper    
Exc.JK 1.JKK    

Sørvik,Hilde Elisabeth Mathiesen 

Pembroke 5 

Hannhund 1 

Bronn Chernovodny    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  

Serigstad,Jane 

Tisper 4 

Alissa    
VG.AK 1.AKK    

Serigstad,Irene 

 
Bytham Elune Whisper Wind    

Exc.JK 2.JKK    

Serigstad,Jane 
 

Sacaron Up-to-date    
Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BTK (3)   

Serigstad,Jane 

 
Bytham Dixie Daisie    

Exc.JK 1JKK CK 1BTK BIR  BIG-2 (4)  

Serigstad,Irene 

 
Norsk Miniatyrhund Klubb 

Kristiansand 06.08.2016 

Dommer:Kraljic, Zlatko 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Fest Beauty Z Domu Polanki    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

Thorsen,Lisbeth Yvonne 

Pembroke 2 

Tisper 2 

Skotmyra's Brandy To Immes    
VG.JK 2.JKK   ukjent 

 

Bytham Ezelda    
Exc.JK 1JKK CK CERT 1BTK BIR   

BIG-4 (4)   

Andreassen,Mari 

 
Norsk Miniatyrhund Klubb 

Kristiansand Området 07.08.2016 

Dommer:Harris, Dominic 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Fest Beauty Z Domu Polanki    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  
Thorsen,Lisbeth Yvonne 

 
Norsk Welsh Corgi Klubb 

Morokulien 07.08.2016 

Dommer:Horswell, Jeff 

Cardigan 53 

Hannhund 22 

 

Cardigarden's Man After Midnight    

Exc.CHK 3.CHKK CK 4.BHK (5)  

Momrak,Heidi Engen 
 

Beryllos Keep Your Power    

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK (8)  
Walden,Anne,Fin. 

 

Malcolm X Cymraeg Ci    
Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BHK (6)  

Bergdahl,Kirsi,Fin. 

 
Dixieblues Beat Symphony    

VG.JK 4.JKK    

Liv Anette Rambøl/Wenche Vindenes 
 

Krolewich Kryspin Gaucho    

VG.JK    
Fredriksen,Linda Cecilie 

 

Jolizi's Big Brother    

Exc.JK 2.JKK    

Ruud,Stine Schøne 

 
Firework Dummles    

Exc.JK 3.JKK    

Bekkelund,Mari 
 

Shepados Arthur Hastings    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIM (10)  
Thomas Hansen/Pia Martinsen 

 

Shepados Hot & Gentle    
Exc.UK 1.UKK    

Larsen,Jan Arild 
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Black Pumas Lynx    
G.UK    

Pedersen,Tjoås Kristin 

 
Fest Pokemon    

VG.UK 2.UKK    

Jonassen,Anette 
 

Shepados Hot & Wise    

Exc.AK 1.AKK CK    
Ramberg,Per Olav/Nina 

 

Dixieblues Arctic Big Blue    
Exc.AK 2.AKK    

Kristiansen,Anette 
 

Nickname's Bangaway    

Exc.CHK    
Fors,Monica,Sve. 

 

Hooligan Corlan Gi    
Exc.CHK    

Henriksson,Helen,Sve. 

 
Dragonheart Kasmir Moravia    

Exc.CHK    

Plomp,Janneke,Sve. 

 

Fest Lurody Cudnej    

Exc.CHK   
Jonassen,Anette 

 

Waggerland Keep Smiling    
Exc.CHK    

Eriksson,Malin,Sve. 

 
Cardigarden's Justin Thyme    

Exc.CHK 4.CHKK CK    

Anders nordby Lauten/LilyRenee 
 

Carddicted Hokuz Pokuz    

Exc.CHK    
Brammås,Erika,Sve. 

 

Lulubelle's Counting Crows    
Exc.CHK   Alf Petter Aas/Jorunn Holte 

Aasmundsen 

 
Wesa Borgs Mestari    

Exc.VTK 1.VTKK    

Brammås,Erika,Sve. 

 

 

 

Tisper 31 

Trafox Crabsody In Blue    
Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 4.BTK (7)  

Bergdahl,Kirsi,Fin. 

 
Carvaro's Arya Of Westeros    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 3.BTK (8)  

Nøkling,Tone Beate/Roald 
 

Fastfoot's Polly Peanut    

Exc.JK 3.JKK    
Haugen,Therese Granlund 

 

Clovertails Talisker    

Exc.JK 2.JKK    

Welin,Hinni,Fin. 
 

Jolizi's Crazy Something Beautifull    

Exc.JK    
Rogne,Kari Thorsen 

 

Blondie´s Unique Blue    
VG.JK    

Augustsson,Marina,Sve. 

 
Migeva Proud Mary    

Exc.JK    

Haugerud,June 
 

Mythmakers April Wine    

VG.JK    
Welin,Hinni,Fin. 

 

Bryzejda Gratia Superis    
VG.JK    

Selling-Gælnader,Lizette 

 
Carddicted Me Myself And I    

Exc.JK    

Eriksson,Malin,Sve. 
 

Imme's Xmas Gift    

VG.JK    
Aasmundsen,Alf Petter/Jorunn 

 

Cardigarden's Penny Foryourthoughts    
Exc.JK 4.JKK    

Momrak,Heidi Engen 

 
Jolizi's Cinderella Gone Bad    

VG.JK    

Myrvoll,Malin 
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Migeva Queen Of Oatsmine    
Exc.JK    

Henriksson,Helen,Sve. 

 
Black Pumas Lyra    

VG.UK    

Momrak,Heidi Engen 
 

Cardigarden's Needle In The Hay    

Exc.UK 4.UKK    
Momrak,Heidi Engen 

 

Carddicted My Precious    
Exc.UK 3.UKK    

Guri,Annika 
 

Lulubelle's Exclusive Enigma    

VG.UK    
Aasmundsen,Alf Petter/Jorunn 

 

Carddicted Lady Of The House    
Exc.UK 2.UKK    

Fredriksen,Linda Cecilie 

 
Carddicted Jigsa W Puzzle    

VG.AK 2.AKK    

Vindenes,Wenche 

 

Swedewaves Amarula    

Exc.AK 1.AKK CK    
Eriksson,Malin,Sve. 

 

Stock Dog´s Hot Lips    
VG.AK 3.AKK    

Augustsson,Marina,Sve. 

 
Cardigarden's Midsummer Dream    

Exc.CHK 4.CHKK CK    

Momrak,Heidi Engen 
 

Shepados Fa Li    

Exc.CHK    
Ramberg,Per Olav/Nina 

 

Trafox Black Gold    
Exc.CHK 2.CHKK CK    

Bergdahl,Kirsi,Fin. 

 
Clovertrails Country Roads    

Exc.CHK 3.CHKK CK    

Plomp,Janneke,Sve. 

Miss Moneypenny Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (16)  

Strålsund,Catrine Johnsen 

All Trade Sugar And Spice    
Exc.VTK 2.VTKK CK    

Eriksson,Malin,Sve. 

 
Yardican In Ferno    

Exc.VTK 3.VTKK    

Eriksson,Malin,Sve. 
 

Wesa Borgs Puma    

Exc.VTK 4.VTKK    
Brammås,Kajsa,Sve. 

 

Beryllos Keepsake    
Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BTK (9)  

Walden,Anne,Fin. 

 
Norsk Welsh Corgi Klubb 

Morokulien 07.08.2016 

Dommer:Brace, Andrew 

Pembroke 33 

Hannhund 13 

 

Andy Capp    
Exc.VTK 1.VTKK    

Moen,Gry 

 
Annline's Reach For The Stars    

Exc.CHK 3.CHKK    

Sutela,Anneli,Fin. 
 

Siggen's Q-per    

Exc.CHK    
Miltvedt,Synnøve 

 

Stora Björns Collin Chapman    
VG.UK 3.UKK    

Linnback,Ulla,Sve. 

 
Pemberwood´s Amazing Asterix    

VG.UK 4.UKK    

Jonsson,Christina,Sve. 
 

Pemberwoods Champagne    

Exc.CHK 4.CHKK    
Linnback,Ulla,Sve. 

 

Siggen's Quizmaster    
Exc.CHK    

Tænnstrøm,Carina,Sve. 
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Jycklarens Twist    
Exc.UK 2.UKK    

Fæger,Sandra,Sve. 

Siggen's Lance    
VG.AK 1.AKK   

Tænnstrøm,Carina,Sve. 

Caamora Shamquin I Have A Dream For   
Exc.CHK 1.CHKK CK CERT 1.BHK BIM (8)  

Anneli Sutela/Maja Kosunen,Fin. 

 
Siggen's Pusjkin    

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BHK (5)   

Wilberg,Rita Tilley 
 

Siggen's Zeppelin    
Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 2.BHK (6)  

Wilberg,Rita Tilley 

 
Andvol Marshal    

Exc.UK 1.UKK CK 4.BHK (3)   

Wilberg,Rita Tilley 
 

Tisper 20 

 

Annline's A Design Of Hope    

Exc.CHK 4.CHKK CK    

Sutela,Anneli,Fin. 

 

Cayira's All About Karma    

VG.UK 4.UKK    
Rønning,Ann-Merethe 

Bytham Disney Dee    

VG.JK 4.JKK    
Aas,Michelle Gjerde 

 

Bytham Dixie Daisie    
Exc.JK 1.JKK CK R.CERT    

Serigstad,Irene 

 
Siggen's Spring Fling    

Exc.CHK 3.CHKK CK    

Rønning,Ann-Merethe/Marianne Ono Njøten 
 

Siggen's Stella Polaris    

Exc.CHK    
Wilberg,Rita Tilley 

 

Stompen's Quella    
Exc.AK 1.AKK CK    

Miltvedt,Synnøve 

 
Stompen's Pamela    

Exc.CHK    

Moen,Gry 

Freesia Made For Welcop    
Exc.CHK    

Schaeder,Tina 

 
Stora Björn´s Cattleya    

VG.UK    

Åhs,Jennica,Sve. 
 

Pemberwood´s Crystal    

Exc.AK 2.AKK    
Thyberg,Mikaela,Sve. 

 

Tricktails Ariosa    
Exc.JK 2.JKK    

Møller,Fredric,Sve 
. 

Andvol Edinaya Rossiya    

Exc.UK 3.UKK    
Aro,Anne-Mari,Sve. 

 

Grace Funny Pem    
Exc.UK 2.UKK CK    

Ruud,Ingvild Angel,Sve. 

 
Born To Be Your Love Is All Around    

Exc.JK 3.JKK    

Ruud,Ingvild Angel,Sve. 

 

Suukkosuun Tell Me A Story    

VG.JK    
Jonsson,Christina,Sve. 

 

Siggen's Hazel    
Exc.VTK 1.VTKK CK 4.BTK (5)  

Brandvik,Julie Wilberg 

 
Myway's Let It Be Me    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK BIR (12)  

Kosunen,Maja,Fin. 
 

Siggen's Xtraordinary    

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK (6)  
Wesenberg,Ingrid 

 

Siggen's Queen Of Spades    
Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK (7)   

Wilberg,Rita Tilley 

 
Norsk Miniatyrhund Klubb 

Kristiansand Området 

Dommer:Harris, Dominic 
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Pembroke 2 

Hannhund 1 

Bronn Chernovodny    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  

Serigstad,Jane 

Tisper 1 

Bytham Elune Whisper Wind    
Exc.JK 1.JKK CK 1.BTK BIR (4)   

Serigstad,Jane 

 
Norsk Kennel Klubb 

Lillehammer 13.08.2016 

Dommer:Cartledge, Liz 

Cardigan 9 

Hannhund 4 

 

Firework Dummles    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIM (4)  
Bekkelund,Mari 

 

Cardigarden's No Man`s Land    
Exc.AK 1.AKK CK 2.BHK (3)   

Lohsen,Britt Irene 
 

Shepados Hot & Wise    

Exc.AK 2.AKK    
Ramberg,Per Olav/Nina 

 

Dixieblues Arctic Big Blue    
VG.AK 3.AKK    

Kristiansen,Anette 

Tisper 5 

Cardigarden's Penny Foryourthoughts    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  

Momrak,Heidi Engen 

 
Cardigarden's Midsummer Dream    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB BIR 

(5)   
Momrak,Heidi Engen 

 

Imme's Whiskey Lullaby    
Exc.JK 2.JKK    

Østvang,Henriette 

 
Imme's Red Velvet Cupcake    

Exc.AK 1.AKK   

Nilsen,Per Christian 

Lulubelle's Evergreen Eclipse    
Exc.AK 2.AKK    

Larsen,Anne Grete 

Pembroke 10 

Hannhund 4 

Siggen's Young Corleone    
Exc.UK 2.UKK    

Tvestad,Hanne 

 
Welincha's Kristian I V    

Exc.AK 1.AKK    

Skavelden,Kristin 
 

Siggen's Zeppelin    

Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK BIM (4)   
Wilberg,Rita Tilley 

 
Andvol Marshal    

Exc.UK 1.UKK CK 2.BHK CACIB (3)  

Wilberg,Rita Tilley 

Tisper 6 

Cayira's All About Karma    

Exc.UK 1.UKK    

Rønning,Ann-Merethe 
 

Welincha's Racy Cat    

Exc.AK 2.AKK    
Belgen,Silje Marie 

 

Siggen's Hazel    
Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BTK (3)  

Brandvik,Julie Wilberg 

 
Cymar's X-mas Gift    

Exc.AK 1AKK CK CERT 4BTK  -NUCH (1)  

Tvestad,Hanne 
 

Cymar's Emma    

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK R.CACIB (2)  
Tvestad,Hanne 

 

Siggen's Queen Of Spades    
Exc.CHK 1CHKK CK 1BTK CACIB BIR   

BIG-2  (5)   

Wilberg,Rita Tilley 

 
Rana Trekk- Og Brukshundklubb 

Mo I Rana 20.08.2016 

Dommer:Foss, Arne 
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Cardigan 1 

Tisper 1 

Jolizi's Cutie Pie    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4) 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Ryslip Bob's Your Uncle    

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BHK BIR (4)  

Solberg,Helge 

 
Vefsn Hundeklubb  

Mo I Rana 21.08.2016 

Dommer:Lorenzo, Antonio Di 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Jolizi's Cutie Pie    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  ukjent 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

 

Ryslip Bob's Your Uncle    

KIP    

Solberg,Helge 

 
Norsk Chow Chow Klubb 

Sanda, Bø I Telemark 27.08.2016 

Dommer:Hansen, Kari Granaas 

Cardigan 10 

Hannhund 4 

 

Carddicted My Jazz King    
Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIR (5)  

Hopen,Rikke 

 
Trafox Storm And Fire    

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK (3)  

Momrak,Heidi Engen 

Lulubelle's Counting Crows    
Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BHK (2)  

Aasmundsen,Alf Petter/Jorunn 

Imme's Wiking Sable To Skotmyra    

Exc.JK 1.JKK   ukjent 

Tisper 6 

Fastfoot's Cashew    
Exc.JK 2.JKK CK CERT 3.BTK (2)  ukjent 

 

Cardigarden's Penny Foryourthoughts    
Exc.JK 1.JKK CK 1.BTK BIM (4)  

Momrak,Heidi Engen 

 
Lulubelle's Exclusive Enigma    

Exc.UK 1.UKK CK 4.BTK (1)   

Aasmundsen,Alf Petter/Jorunn 
 

Cardigarden's Midsummer Dream    

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK (3)  

Momrak,Heidi Engen 

 
Fest Beauty Z Domu Polanki    

Exc.JK 3.JKK    

Thorsen,Lisbeth Yvonne 

Lucky Alva De La Caverne Des Anges   Exc.UK 

2.UKK   ukjent 

 
Norsk Lagotto Klubb 

Støren 28.08.2016 

Dommer:Tufte, Mette E M 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Cardigarden's No Man`s Land    
Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK BIR (4)  

Lohsen,Britt Irene 

 
Norsk Chow Chow Klubb 

Sanda, Bø I Telemark 28.08.2016 

Dommer:Finne, Leni 

Cardigan 6 

Hannhund 2 

 

Lulubelle's Counting Crows    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (5)  
Aasmundsen,Alf Petter/Jorunn 

 

Imme's Wiking Sable To Skotmyra    
Exc.JK 1.JKK    

ukjent 
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Tisper 4 

Fest Beauty Z Domu Polanki    
VG.JK 2.JKK    

Thorsen,Lisbeth Yvonne 

 
Fastfoot's Cashew    

Exc.JK 1.JKK   ukjent 

 
Lulubelle's Exclusive Enigma    

VG.UK 2.UKK    

Aasmundsen,Alf Petter/Jorunn 

Lucky Alva De La Caverne Des Anges    
Exc.UK 1.UKK   ukjent 

 
Norsk Basenjiklubb 

Drammen 03.09.2016 

Dommer:Harris, Dominic 

Cardigan 6 

Hannhund 4 

Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  
Bjarkøy,Silje Katrine 

 

Firework Dummles    
Exc.JK 1.JKK    

Bekkelund,Mari 

Lulubelle's Happy Hour    

Exc.JK 3.JKK   ukjent 

Carddicted One Of A Kind    
Exc.JK 2.JKK   ukjent 

Tisper 2 

Jolizi's Crazy Something Beautifull    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (5)  

Rogne,Kari Thorsen 

 

Marina Stajnia Magia    
Exc.UK 1.UKK CK 2.BTK (3)   

Lærum,Elisabeth 

Pembroke 1 

Tisper 1 

Stompen's Pamela    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)  

Moen,Gry 

 

 

Norsk Leonberger Klubb 

Drammen Travbane 04.09.2016 

Dommer:Tarján, Annamaria 

Cardigan 4 

Hannhund 1 

Lulubelle's Happy Hour    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIM (4)  ukjent 

Tisper 3 

Marina Stajnia Magia    

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR (4)  

Lærum,Elisabeth 
 

Imme's Whiskey Lullaby    

VG.JK 1.JKK    
Østvang,Henriette 

 

Imme's Upperclass Gossip    
VG.UK 2.UKK    

Ruud,Ingvild Angel,Sve. 

Pembroke 1 

Tisper 1 

 

Stompen's Pamela    

Exc.CHK 1.CHKK    
Moen,Gry 

 
Norsk Kennel Klubb 

Rogaland 10.09.2016 

Dommer:Svarstad, Birgitta 

Cardigan 11 

Hannhund 4 

Shepados Hot & Gentle    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BHK R.CACIB (4)  
Larsen,Jan Arild 

 

Lafayette Cymraeg Ci    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB BIR (8)  

Bjarkøy,Silje Katrine 

 
Trafox Storm And Fire    

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BHK (3)  
Momrak,Heidi Engen 

 

Shepados Hot & Wise    

VG.AK 2.AKK    

Ramberg,Per Olav 



 

38 

Tisper 7 

Cardigarden's Midsummer Dream    
Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK R.CACIB (5)  

Momrak,Heidi Engen 

 
Miss Moneypenny Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB  

BIM (7)   
Strålsund,Cathrine Johnsen 

 

Cardigarden's Dion C's Melody    
Exc.CHK 3.CHKK CK 3.BTK (3)   

Ramberg,Per Olav/Nina 

 

Lulubelle's Hello Heaven    

VG.JK 2.JKK    
Knoph,Anita Salte 

 

Cardigarden's Penny Foryourthoughts    
Exc.JK 1.JKK    

Momrak,Heidi Engen 

 
Fest Beauty Z Domu Polanki    

VG.JK 3.JKK    

Thorsen,Lisbeth Yvonne 
 

Govannon's Far-flung Flower    

VG.AK 1.AKK    
Lysholm,Kari 

Pembroke 5 

Tisper 5 

Sacaron Up-to-date    

Exc.VTK 1.VTKK    
Serigstad,Jane 

 

Bytham Dixie Daisie    
VG.UK 1.UKK    

Serigstad,Irene 

 
Bytham Carmelita    

Exc.CHK 2.CHKK    

Serigstad,Jane 
 

Siggen's Xtraordinary    

Exc.CHK 1CHKK CK 1BTK CACIB BIR   
BIG-2 (4)   

Wesenberg,Ingrid 

 
Bytham Ezelda    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  

Andreassen,Mari 

 

Sortland Hundeklubb 

Sortland 17.09.2016 

Dommer:Lochs-Romans, Ricky 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Cardigarden's Oona    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK BIR (4)   

Pembroke 3 

Hannhund 2 

 

Siggen's Strawberry Daiquiri    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Rønnevig,Tonje 

 
Bytham Enzo    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 2.BHK (3)  

Larsen,Linn-Anett 

Tisper 1 

Bytham Evita    

Exc.JK 1.JKK CK 1.BTK BIM (4)  

Rønnevig,Tonje 

 
Bjerkvik Hundeklubb 

Sortland 18.09.2016 

Dommer:Cochetti, Francesco 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Cardigarden's Oona    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

ukjent 

Pembroke 3 

Hannhund 1 

Bytham Enzo    

Exc.UK 1UKK CK CERT 1BHK BIR  BIG-2 (4)  

Larsen,Linn-Anett 

Tisper 2 

Siggen's Strawberry Daiquiri    

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK (3)  

Rønnevig,Tonje 
 

Bytham Evita    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  

Rønnevig,Tonje 
  



 

 
 

 

                2016 
           CARDIGAN 

 
Hannhund Tispe 

 
1 Cardigarden's No Man`s Land 24/4 1 Miss Moneypenny Cymraeg Ci 27/3 
 Lafayette Cymraeg Ci 24/5 2 Cardigarden's Midsummer Dream 23/5 

3 Cardigarden's Man After Midnight 13/3 3 Marina Stajnia Magia 15/4 
4 Skotmyra's Bellroy 12/3  Imme's Upperclass Gossip 15/4 
5 Dixieblues Arctic Big Blue 10/3 5 Shepados Fa Li 14/3 
 Shepados Arthur Hastings 10/1  6 Govannon's Far-flung Flower 14/4 

7 Carddicted My Jazz King 9/2 7 Carvaro's Arya Of Westeros 12/3 
8 Faarup Super Kaizer 8/2 8 Carddicted Lady Of The House 11/2 

 Carddicted Limited Edition 8/2   Carddicted Jigsa W Puzzle 11/3 

10 Lulubelle's Counting Crows 7/2  10 Cardigarden's Penny Foryourthoughts 10/3 

 Cardigarden's Justin Thyme 7/2  11 Cardigarden's Eragon Of Dragonheart 9/2 

12 Trafox Storm And Fire 6/2 12 Cardigarden's Oona 8/2 

 Cardigarden's Found My Nemo 6/1  Jolizi's Cutie Pie 8/2 
 Shepados Hot & Wise 6/2  Fest Beauty Z Domu Polanki 8/2 
      

      

 

                  2016 
            PEMBROKE 
 

 
 
Hannhund Tispe 
 
1 Siggen's Strawberry Daiquiri 21/5 1 Siggen's Xtraordinary 25/5 
2 Bronn Chernovodny 20/5 2 Bytham Evita 20/5 
 Andy Capp 20/5 3 Stompen's Pamela 18/5 
4 Siggen's Zeppelin 18/4 4 Siggen's Queen Of Spades 17/3 
5 Andvol Marshal 18/5  Bytham Dixie Daisie 16/4 
6 Magpie's Irish Hunter 16/4  Siggen's Hazel 16/3 
7 Ryslip Bob's Your Uncle 11/3 7 Bytham Elune Whisper Wind 15/4 

 Bytham Enzo 10/3  Busy Angel Amberynlea 13/4 
 Siggen's Young Corleone 8/2 9 Stompen's Quella 12/3 
 Benfro's Nipper 7/2 10 Sacaron Up-to-date 11/3 
 Siggen's Q-per 6/1 11  Bytham Ezelda 11/4 

 Siggen's Pusjkin 5/1  12 Cymar's Emma 10/3 
 Cymar's Daydreaming Diego 5/1  Berit Av Quantos 8/2 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 


